
.

Le date ultime di disputa dei vari incontri al momento sono indicative e potrebbero subire piccole variazioni

Le teste di serie del Girone sono definite rispettando l’ordine di classifica dell’ELWIRA WTM RANKING aggiornato al 12/04/2021

ENTRO  30 MAG.

VINCITORE

ENTRO  14 LUG. ENTRO  30 GIU. ENTRO  16 GIU.

X

POZZAN LAURA

Semifinale Finale Semifinale QuartiSedicesimi

W/O

W/O

PAPARELLA MAUR.

W/O

W/O

NEGRONI DAVIDE

NEGRONI DAVIDE

NEGRONI DAVIDE

W/O

NEGRONI DAVIDE ALVAREZ S. JULIO

X

W/O

ALVAREZ S. JULIO

BALLADORE FABIO X

World Amateur Match Play - Regular Season 2021
Conference C (Lombardia 2) - Girone A

Ottavi SedicesimiOttavi

RICETTI CORRADO

1

32

Quarti

ENTRO  30 GIU. ENTRO  14 LUG.ENTRO  30 MAG. ENTRO  16 GIU. ENTRO  31 LUGLIO

2

14

30

3

23

10

26

7

18

15

11

27

6

19

22

PAPARELLA MAUR.

X

BALLADORE FABIO

31

BUSATO SERGIO

BARDELLA ENRICO

12
BALLADORE FABIO

5

CONFORTI VINC.
28

SAVINI EMANUELE

FOLLI WALTER

ALVAREZ S. JULIO

VON WUNSTER D.

ALVAREZ S. JULIO

NEGRONI DAVIDE ALVAREZ S. JULIO

SAVINI EMANUELE

X

W/O

CERALDI CALOG.

ARCADI STEFANO

OLTOLINI ANGELO

24

9

16

8

MAZZOTTA PIERL.

CAPONETTI MICH.

21

25

20

4

13

29
STRINO PATRIZIO

17


